

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR2899143945

REXEL CAHORS
4600
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS
Tél : 05.65.20.30.10 Fax : 05.65.22.69.88

C

0464

LA POSTE

SD : 865001392171871

375613 48005 10672
Y82 1/ 7 36



ASN - ENERGIE
62 CHEMIN DE LA GRAVETTE
46000 CAHORS

ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
ZAC CAHORS SUD CADURCIA
46230 FONTANES

Echéance : 31/05/2025
Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000231019 expédié le 02/04/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	BIZ300003 COLL ORIGIN 142X2.5 NR	0,10728	41,67	0,06257	200	U	12,51	2
0020	BIZ300007 COLL ORIGIN 203X2.5 NR	0,13413	41,68	0,07822	200	U	15,64	2
0030	PNUPLT2M-C0 COLLIER PLT.203X2,5MM,PA 6.6,NOIR UV,CDT:100 (SACHET)	0,09174	52,00	0,04403	200	U	8,81	2
Sous Total HT BL n° 000231019							36,96	
Notre BL n° 000231135 expédié le 04/04/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	LEG090476 PAP GREEN UP	213,99602	PROMO	129,00000	2	U	258,00	2
0020	SCH13394 MINI COFFRET OPALE 8 PAS	16,49816	50,62	8,14654	1	U	8,15	2
0030	SCH13398 MINI COFFRET OPALE 16 PAS	38,18594	49,71	19,20114	1	U	19,20	2
0040	LEG404928 PEIGNE POUR 18 APPAREILS 1P+N	11,32255	42,13	6,55196	1	U	6,55	2
0050	FILCUIVRENU25C25 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 25	10,83764	67,00	3,57642	25	U	89,41	2
0060	PNUHV9100-C0 COLLIER INSTALLATION HV.SERRAGE MANUEL,367X9MM,PA 6.6,NOIR U	0,32735	41,84	0,19036	200	U	38,07	2
0070	PNUHV965-C0 COLLIER INSTALLATION HV.SERRAGE MANUEL,265X9MM,PA 6.6,NOIR U	0,25832	65,46	0,08921	300	U	26,76	2
Sous Total HT BL n° 000231135							446,14	
Notre BL n° 000231283 expédié le 09/04/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	SCH13394 MINI COFFRET OPALE 8 PAS	16,49816	50,62	8,14654	1	U	8,15	2
0020	SCH13398 MINI COFFRET OPALE 16 PAS	38,18594	49,71	19,20114	1	U	19,20	2
0030	FILCUIVRENU25C25 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 25	10,83764	67,00	3,57642	25	U	89,41	2
0040	PNUHV9100-C0 COLLIER INSTALLATION HV.SERRAGE MANUEL,367X9MM,PA 6.6,NOIR U	0,32735	41,84	0,19036	200	U	38,07	2
0050	PNUHV965-C0 COLLIER INSTALLATION HV.SERRAGE MANUEL,265X9MM,PA 6.6,NOIR U	0,25832	65,46	0,08921	300	U	26,76	2
Sous Total HT BL n° 000231283							181,59	
Notre BL n° 000231375 expédié le 10/04/2025								

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

375615	48007	10672	21	1	36
--------	-------	-------	----	---	----

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Réference Ligne Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: REXEL CAHORS							
0010 FILR2V4X16TGL R2V CU 4X16 SVJ TGL	36,83484	73,00	9,89141	5	U	49,46	2
0011 FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0020 FILH07VR10VJTGL H07VR 10 VERT/JNE TGL	5,27103	67,00	1,73944	10	U	17,39	2
0021 FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959254589-01						72,85	
Notre BL n° CL-4600-959280733-01 expédié le 14/04/2025							
Votre commande DUL							
Agence: REXEL CAHORS							
0010 FILH07VK6VJC100 H07VK 6 VERT/JNE C100M	3,26975	62,62 + 34,35	0,80240	200	U	160,48	2
0020 BIZ720800 PIQUET TERRE TREF GALVA 1M	14,11407	41,68	8,23133	4	U	32,93	2
0030 FILCUIVRENU25C50 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 50	10,83764	67,00	3,57642	50	U	178,82	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959280733-01						372,23	
Notre BL n° CL-4600-959277542-01 expédié le 15/04/2025							
Votre commande DUL							
Agence: REXEL CAHORS							
0020 FILAR2V1X240TGL AR2V ALU 1X240 TGL	23,81369		4,97000	65	U	323,05	2
0030 FILAR2V1X240TGL AR2V ALU 1X240 TGL	23,81369		4,97000	65	U	323,05	2
0040 FILAR2V1X240TGL AR2V ALU 1X240 TGL	23,81369		4,97000	65	U	323,05	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959277542-01						969,15	
Notre BL n° CL-4600-959285391-01 expédié le 16/04/2025							
Votre commande DAL							
Agence: REXEL CAHORS							
0010 TYS005270 XCT 16-8	0,95931	39,93	0,57626	5	U	2,88	2
0030 TRM85413 GTI 3000 39/13MM MARRON	27,69157	40,45	16,48891	1	U	16,49	2
0040 TRM85416 GTI 3000 39/13MM ROUGE	27,69157	40,45	16,48891	1	U	16,49	2
0050 TRM85411 GTI 3000 39/13MM NOIR	23,64749	39,42	14,32555	1	U	14,33	2
0060 TRM85412 GTI 3000 39/13MM BLEU	27,69157	40,45	16,48891	1	U	16,49	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959285391-01						66,68	
Notre BL n° CL-4600-959285411-01 expédié le 16/04/2025							
Votre commande DAL							
Agence: REXEL CAHORS							
0010 FILCUIVRENU16TGL CUIVRE NU 16 TGL	10,42575	61,34 + 20,00	3,22392	50	U	161,20	2
0011 FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959285411-01						164,20	
Notre BL n° CL-4600-959285915-01 expédié le 16/04/2025							
Votre commande COSSES							

36

7

375615 48009 10672

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72699143945

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: REXEL CAHORS								
0010	TYS047110 ACX 95-10	8,86260	37,14	5,57075	5	U	27,85	2
0020	KKECAUBT240-10 COSSES ALU-CUIVRE A FUT COURT POUR RESEAUX INDUSTRIELS DE SE	16,82965	48,57	8,65525	10	U	86,55	2
0030	KKECAUBT240-12 COSSES ALU-CUIVRE A FUT COURT POUR RESEAUX INDUSTRIELS DE SE	16,82965	48,57	8,65525	4	U	34,62	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959285915-01							149,02	
Notre BL n° CL-4600-959287008-01 expédié le 16/04/2025								
Votre commande DAL								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	NDX415007 COUVERCLE NERVURE 195 SZ AU METRE	22,20000	80,00	4,44000	6	U	26,64	2
0020	NDX644024 CLIPS RS SZ	1,79250	80,00	0,35850	20	U	7,17	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959287008-01							33,81	
Notre BL n° CL-4600-959290910-01 expédié le 17/04/2025								
Votre commande DAL								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	KKEE22/235 MATRICE SERIE 'K22' COTE/PLAT E235, LARGEUR: 9MM, POUR CAUS	127,12503	31,42	87,18145	1	U	87,18	2
0020	TYS047090 ACX 50-8	7,48629	36,45	4,75731	1	U	4,76	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959290910-01							91,94	
Notre BL n° CL-4600-959290990-01 expédié le 17/04/2025								
Votre commande THERMO								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	TRM85883 GTI 3000 24/8MM MARRON	17,36160	39,41	10,51802	1	U	10,52	2
0020	TRM85879 GTI 3000 24/8MM BLEU	17,36160	39,41	10,51802	1	U	10,52	2
0030	TRM85501 GTI 3000 24/8MM NOIR	17,36160	39,41	10,51802	1	U	10,52	2
0040	TRM85877 GTI 3000 24/8MM ROUGE	17,36160	39,41	10,51802	1	U	10,52	2
0050	TRM85882 GTI 3000 24/8MM V/J	17,36160	39,41	10,51802	1	U	10,52	2
0060	TRM85415 GTI 3000 39/13MM V/J	27,69157	40,45	16,48891	1	U	16,49	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959290990-01							69,09	
Notre BL n° CL-4600-959298582-01 expédié le 23/04/2025								
Votre commande DERDAL								
Agence: REXEL CAHORS								
0030	CAF585397 585397 BORNE PROTECTION FIL BLF6/35 LAITON	33,10000	75,00	8,27500	30	U	248,25	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959298582-01							248,25	
Notre BL n° CL-4600-959299965-01 expédié le 23/04/2025								
Votre commande THERMO								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	TRM85403 GTI 3000 18/6MM NOIR Produit non repris sauf accord avec abattement	15,82753	41,66	9,23291	1	U	9,23	2
0020	TRM85404 GTI 3000 18/6MM BLEU	15,52843	42,79	8,88383	1	U	8,88	2

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0030	TRM85405 GTI 3000 18/6MM MARRON	15,52843	42,79	8,88383	1	U	8,88	2
0040	TRM85407 GTI 3000 18/6MM V/J	15,52843	42,79	8,88383	1	U	8,88	2
0050	TRM85408 GTI 3000 18/6MM ROUGE	15,52843	42,79	8,88383	1	U	8,88	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-959299965-01							44,75	

Code	Total H.T.	Total H.T.	Total H.T.	P.F.A		NET H.T.	Taux	Total T.V.A.	NET H.T.	3921,27 €
T.V.A.	Hors D.E.E.E.	D.E.E.E.					T.V.A. %		Total T.V.A.	784,25 €
2	3911,37	0,00	3911,37	9,90	0,00	3921,27	20,00%	784,25	Net T.T.C.	4705,52 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements	BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
REXEL France /SUD EST	RIB 30004 00588 00010007392 64
CENTRE DES PAIEMENTS	N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264
TSA 91114	
69626 VILLEURBANNE CEDEX	
Tél. Service client : FAX : 0476264761 / fontaine-compta-client@rexel.fr	

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

[illegible]

Date de Facture	30/04/2025
N° Client	6417572
N° de Facture	993986320
Montant T.T.C.	4705.52 €
Date d'échéance	31/05/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Voir conditions générales de vente au verso

175618	48018	10672	5/	7	56
--------	-------	-------	----	---	----